אבי בינמו, חבר מועצת העיר

צחי שומרוני, מנכ"ל העירייה

זבר העירייהרו"ח מיכה זנו, ג

עו"ד טנדלר אלכסנדר, יועמ"ש

גלעד הישג, מבקר העירייה

עו"ד מעיין פולק, סגנית יועמ"ש

סדר היום:

הארכת מגבלת גבייה – 2016 –חוק עזר לנשר )סלילת רחובות( התשע"ו .1

ועדכון תעריפים

הארכת מגבלת גבייה ועדכון – 2017-וק עזר לנשר )תיעול( התשע"ז ח .2

תעריפים

לסדר תמיכות הצעה .3

לסדר הנחות בארנונה ההצע .4

לסדר מורשה חתימה חברה כלכלית נשרים ההצע .5

אישור יציאה למכרז חכ"ל .6

26.12.2018 ג.ב.ש 12834

הקלטה ותמלול –חבר

2

פרוטוקול

הארכת מגבלת גביה ועדכון 2016 –חוק עזר לנשר )סלילת רחובות )התשע"ו( . 1

תעריפים

את התב"עות הקיימות והעתידיות.

תסתכל את מה שמסרו לנו פה זה לא כל התב"עות בנשר אתה מסתמך על זה שלומי זינו:

ואתה משקר לפרוטוקול זה כל התב"עות אני אומר? זה לא כל התב"עות.

תיעול חברים מאשרים את הארכת תוקף מגבלת הגבייה של חוק העזר לנשר רועי לוי:

ומאשרים עדכון תעריפי החוק בהתאם 13/6/2023עד ליום 2017 –התשע"ז

2בעד, יחיאל אדרי ושלומי זינו נגד, 1,2,3,4,5,6,7,8,9לתחשיב ג'יגה מי בעד?

נגד.

תמיכותהצעה לסדר: . 3

תמיכות מי מבקש להירשם לדיון? רועי לוי:

אחוז אני חושב שזה 17לעלייה של אני מבקש שירשם שיחיאל אדרי מתנגד יחיאל אדרי: